

DEPARTAMENTO DE CONTABILIDAD

MEMORANDO

PARA: Lic. Paola Figueroa
Oficial de Información Publica

DE: Lic. Gabriela Cruz
Contadora General



Asunto: Remisión de Deuda Política correspondiente al mes de Octubre de 2021.

Por medio de la presente le estoy remitiendo Deuda Política correspondiente al mes de Octubre de 2021., la cual consta de 1 página.

DEUDA POLÍTICA
Octubre 2021

DEUDA POLITICA								
FECHA	DETALLE	N° CHEQUE	GASTOS	DESEMBOLSOS	OTROS INGRESOS	Otros	ABONO A PRESTAMO	TOTAL
7/12/2017	Desembolso Deuda Política	53954	L -	L 5,217,209.09	L -	L -	L -	L5,217,209.09
	Gastos mes de Julio-17		L 600.00	L -	L -	L -	L -	L5,216,609.09
9/18/2017	Desembolso Deuda Política	54521	L -	L 5,283,479.32	L -	L -	L -	L10,500,088.41
9/26/2017	Desembolso Deuda Política	54613	L -	L 4,405,623.27	L -	L -	L -	L14,905,711.68
	Gastos mes de Septiembre-17		L 1,896,316.00	L -	L -	L -	L -	L13,009,395.68
	Gastos mes de Octubre-17		L 6,815,026.24	L -	L -	L -	L -	L6,194,369.44
	Gastos mes de Noviembre-17		L 5,889,756.01	L -	L -	L -	L -	L304,613.43
	Gastos mes de Diciembre-17		L 62,897.00	L -	L -	L -	L -	L241,716.43
	Gastos mes de Febrero-18		L 20,863.80	L -	L -	L -	L -	L220,852.63
	Gastos mes de Abril-18	56476	L 3,306,349.52	L 4,994,000.00	L -	L 51,356.22	L -	L1,959,859.33
5/2/2018	Desembolso Deuda Política	56651	L -	L -	L -	L -	L 3,995,200.00	L1,959,859.33
	Gastos mes de Mayo-18		L 1,254,008.20	L -	L -	L 8,246.08	L -	L714,097.21
	Gastos mes de Junio-18		L 585,044.19	L -	L 2,323.00	L -	L -	L131,376.02
	Gastos mes de Julio-18		L 81,420.66	L -	L -	L -	L -	L49,955.36
10/18/2018	Desembolso Deuda Política	57213	L -	L -	L -	L -	L 2,503,817.10	L49,955.36
1/31/2019	Gastos mes de Enero-19		L 49,344.30	L -	L -	L -	L -	L611.06
2/28/2019	Gastos mes de Febrero-19		L 50.00	L -	L -	L -	L -	L561.06
3/31/2019	Gastos mes de Marzo-19		L 50.00	L -	L -	L -	L -	L511.06
4/30/2019	Gastos mes de Abril-19		L 50.00	L -	L -	L -	L -	L461.06
5/31/2019	Gastos mes de Mayo-19		L 100.00	L -	L -	L -	L -	L361.06
6/30/2019	Gastos mes de Junio-19		L 100.00	L -	L -	L -	L -	L261.06
7/31/2019	Gastos mes de Julio-19	57412/10130112650	L 3,333,228.62	L 4,688,973.48	L -	L -	L 7,519,585.21	L1,356,005.92
8/31/2019	Gastos mes de Agosto-19		L 376,612.58		L -	L -	CANCELADA	L979,393.34
9/30/2019	Gastos mes de Septiembre-19		L 604,175.89		L -	L -	CANCELADA	L375,217.45
10/31/2019	Gastos mes de Octubre-19		L 371,732.78		L11,688.21	L -	CANCELADA	L15,172.88
11/30/2019	Gastos mes de Noviembre-19		L 14,263.51			L -	CANCELADA	L909.37
12/31/2019	Gastos mes de Diciembre-19		L 100.00			L -	CANCELADA	L809.37
1/31/2020	Gastos mes de Enero-20		L 100.00			L -	CANCELADA	L709.37
2/29/2020	Gastos mes de Febrero-20		L 100.00			L -	CANCELADA	L609.37
3/31/2020	Gastos mes de Marzo-20		L 100.00			L -	CANCELADA	L509.37
4/30/2020	Gastos mes de Abril-20		L 100.00			L -	CANCELADA	L409.37
5/31/2020	Gastos mes de Mayo-20		L 100.00			L -	CANCELADA	L309.37
6/30/2020	Gastos mes de Junio-20		L 100.00			L -	CANCELADA	L209.37
7/31/2020	Gastos mes de Julio-20		L 100.00			L -	CANCELADA	L109.37
8/31/2020	Gastos mes de Agosto-20		L 100.00			L -	CANCELADA	L9.37
9/30/2020	Gastos mes de Septiembre-20		L 9.37			L -	CANCELADA	L0.00
Total Desembolsos			L 24,662,898.67	L 24,589,285.16	L 14,011.21	L 59,602.30	L 14,018,602.31	L0.00

Francisco Sibrian Bueso
Secretario de Finanzas



Gabriela Cruz
Contadora General



Colonia Miramontes, atrás del Supermercado La Colonia #1.
Tegucigalpa M.C.D. Honduras C.A.

2235-8949 / 2239-4337 / 2232-0730